
CREME BRULE (3;7)

PAŠGATAVOTS OGU SORBERTS (3)

PAVLOVA AR SVAIGSIERA KRĒMU UN OGĀM (1;3;7)

SPĪĶERA ZIVJU UZKODA 
(Mencas fileja, reņgu filejas, mencu kroketes) (1;3;4;10)

KANAPĒ UZKODMAIZĪTE ar ķilavu (1;3;4;7)

KANAPĒ UZKODMAIZĪTE ar mazsālītu lasi (1;3;4;7)

MENCU KROKETES
(Jaunie kartupeļi, redīsi, pašgatavota citrusu majonēze) (1;3;4)

REŅGU FILEJAS
(Dārzeņu salsa, marinēti sīpoli, sinepju mērce) (1;3;4;7;10)

GARŠAUGU SVIESTĀ CEPTAS TĪĢERGARNELES
(Avokado, ingvers, mango – čili mērce) (1;2)

LAŠA TARTARS 
(Avokado, sarkanais sīpols, paipalas ola) (1;3;4)

MENCAS FILEJA
(Pastinaka – kolrābja biezenis, marinēti dārzeņi) (4;7)

SARKANASARA FILEJA 
(Tomātu – burkānu biezenis, cepts baklažāns) (4;7)

ZANDARTA FILEJA 
(Zaļo lēcu un dārzeņu ragū, zaļumu pesto) (4;7)

PALTUSA FILEJA
(Bietes, burkāni, sparģeļi, laims) (4;7)

MĪDIJAS TOMĀTU – ZAĻUMU MĒRCĒ  
(Grauzdēta maize) (1;7)

PASTA AR JŪRAS VELTĒM 
(Lasis; mīdijas; tīģergarneles; kalmāri; saldais krējums) (1;4;7;14)

JŪRAS VELŠU ZUPA
(Lasis, tīģergarneles, mīdijas, kalmāri) (2;4;9;14)

GARŠAUGOS SAUTĒTI LIELLOPA VAIGI 
(Kartupeļu biezenis, grauzdēti sīpoli, alus mērce) (1;7;9)

JŪRAS VELŠU SALĀTI 
(Mīdijas, kalmāri, lasis, tīģergarneles, svaigi dārzeņi) (2;4;11;14)

MAZSĀLĪTA LAŠA SALĀTI 
(Svaigi dārzeņi, paipalas ola, bazilika – citrusu mērce) (3;4)

VISTAS FILEJAS SALĀTI 
(Marinētas bietes, zaļie salāti, cietais siers, dārzeņu mērce) (7)

/ 2 pers. / 18.50 EUR

 / 2 gb. / 2.50 EUR
/ 2 gb. / 4.00 EUR

8.00 EUR

8.00 EUR

14.50 EUR

14.00 EUR

16.00 EUR

 14.50 EUR

14.00 EUR

16.00 EUR

14.50 EUR

16.50 EUR

18.50 EUR

16.00 EUR

17.00 EUR

15.50 EUR

19.50 EUR

12.00 EUR

6.50
5.00
7.50

17.50

EUR
EUR
EUR

12.00 EUR 

Ēdienus servējam ar mikrozaļumiem no “Zaļās Kastes”

KARTSĀ UZKODA
CEPTS NĪCAS SIERS
(Aveņu balzamiko mērce, svaigas ogas) (1;3;7)

FISH & CHIPS (1;4;7;10)

CEPTI MAZIE KALMĀRI
(Šalotes sīpoli, baltvīna mērce) (14)



Aperol spritz
(Aperol, Prosecco, apelsīns)

Hugo spritz
(Plūškoka liķieris, Prosecco, piparmētra, laims)

Limoncello spritz
(Limoncello, Prosecco, citrons)

Marakujas spritz
(Triple Sec, Prosecco, Marakujas biezenis, apelsīns)

Aveņu gin tonic
(Džins, Aveņu toniks, avenes, citrons)

Persiku gin fizz
(Džins, persiku biezenis, laims, minerālūdens)

Zemeņu mohito
(Rums, zemenes, sīrups, piparmētra, laims, minerālūdens)

Mexican mule
(Tekila, Triple sec, laims, ingvera limonāde)

Espresso martini                                   
(Degvīns, Kahlua, espresso, cukura sīrups)

Mandeļu whiskey sour
(Burbons, Amaretto, cukura sīrups, citrons)

Negroni
(Džins, Campari, Martini rosso)

Bezalkoholiskie kokteiļi                              
(Aperol Spritz, Hugo Spritz, Gin Tonic, Mohito)

9.00 EUR

9.00 EUR

9.00 EUR

9.00 EUR

9.00 EUR

9.00 EUR

9.00 EUR

9.00 EUR

9.00 EUR

9.00 EUR

9.00 EUR

7.00 EUR

Melna kafija
Balta kafija 
Espresso 
Cappucino (7) 
Caffe Latte (7) 

Tēja (zaļa, melna, augļu, zāļu)

Puta brewery dažādi veidi /300ml/ (jautāt viesmīlim) 
Madonas nefiltrēts 5.6% /500ml/ 

4.00 
4.00 
6.50
4.00 
4.50 
6.50 
4.00 
5.50
8.00 

4.50 
5.50 
4.00
8.00 
4.00 
4.00 
4.00 
4.00
4.00
4.00 

6.00 EUR / 29.00 EUR

7.00 EUR / 34.00 EUR

6.00 EUR / 29.00 EUR

5.50 EUR / 26.00 EUR

6.00 EUR / 29.00 EUR

6.00 EUR / 29.00 EUR

6.00 EUR / 29.00 EUR

6.50 EUR / 31.00 EUR

6.50 EUR / 31.00 EUR

30.00 EUR

85.00 EUR

Degvīns Stoli /Latvija; 40%/

Džins Edgar Sopper London dry /Anglija; 40%/

Džins Hendricks /Skotija; 41.4%/

Rums Barcelo blanco /Dominikāna 37.5%/

Rums Sailor Jerry spiced /Virdžīnas salas 40%/

Rums Bumbu /Barbadosa 40%/

Viskijs Kilbeggan Tradirional /Īrija 40%/         

Viskijs Monkey Shoulder blended malt /Skotija 40%/                                       

Viskijs Glenfiddich 12YO single malt /Skotija 40%/                                       

Viskijs Jack Daniels /ASV 40%/    

Burbons Maker's Mark /ASV 45%/

Brendijs Vecchia Romagna nera /Itālija 38%/     

Konjaks Hennessy VSOP /Francija 40%/

Tekila Rooster Rojo 100% agave /Meksika 38%/

Liķieris Baileys /Īrija 17%/

Liķieris Limoncello /Itālija 30%/

Liķieris Jagermeister /Vācija 35%/

Vermuts Campari bitter /Itālija 25%/

Rīgas melnais balzams /Latvija 45%/                                                                                

Sacchetto Pinot Grigio Venezia Giulia IGP
/Itālija, Veneto; 12%/

Secret Coast Sauvignon Blanc
/Jaunzēlande, Marlborough; 12%/

Pieroth Riesling
/Vācija, Nahe; 11%/

Tierra Antica Chardonnay
/Čīle, Central valley; 12.5%/

Chevanceau Balnc IGP
/Francija, Gascogne; 11%/

Margaridas Rose DOC
/Portugāle, Vinho Verde; 10.5%/

Lucarelli Primitivo IGP
/Italija, Puglia; 13.5%/

Claude Chonion Pinot Noir IGP
/Francija, Pays d’OC; 13%/

Sacchetto Prosecco Asolo DOCG Brut
/Itālija, Veneto; 11%/

Pinord Seleccion Cava +&+ Brut
/Spānija, Penedes; 11.5%/

Moet Imperial Brut
/Francija, Champagne; 12%/

5.00 
5.50 

EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR 

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR 

Minerālūdens Aqua Panna (0.25l / 0.7l) 
Minerālūdens San Pellegrino (0.25l / 0.7l) 
Pepsi / Miranda / 7Up (0.2l) 
Cido sula (0.25l) 
Kvass (0.3l) 
Svaigā limonāde (0.4l)

Ledus latte (0.3l) (7)  
Saldējuma kokteilis
Svaigi spiesta sula

3.00 
3.00 
3.00 
4.00 
4.00 
3.50

3.00 / 4.50
3.00 / 4.50

3.00
3.00
4.00
4.50
4.50
4.50
5.00

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR


